
Wijziging Subsidieregeling ESF 2007–2013 met betrekking tot het
aanvraagtijdvak in het kalenderjaar 2007 voor Actie D

Regeling van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid, van
22 februari 2007, nr. AM/ESM/07/6666,
houdende wijziging van de Subsidierege-
ling ESF 2007–2013 met betrekking tot
het aanvraagtijdvak in het kalenderjaar
2007 voor Actie D

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 3, eerste lid, van de
Kaderwet SZW-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 5.1, eerste lid, onder a, van de
Subsidieregeling ESF 2007–20131

wordt ‘1 februari 2007 tot en met
28 februari 2007’ vervangen door:
1 februari 2007 tot en met 31 maart 2007.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

1 Stcrt. 2006, 249.

Toelichting

Gezien de korte periode tussen de eerste
publicatie van de Subsidieregeling ESF
2007–2013 en de opening van het eerste
aanvraagtijdvak in 2007 voor Actie D
per 1 februari 2007, wordt het aanvraag-
tijdvak, mede op verzoek van aanvra-
gers, met een maand verlengd tot en met
31 maart 2007.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

SZW

Uit: Staatscourant 1 maart 2007, nr. 43 / pag. 11 1


